[image: ]

ПОСТОЯННАЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4

г.о. Октябрьск 			                                                24 октября 2018 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу: об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о переселении граждан.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию МКУ «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о переселении граждан.
2. Рекомендовать МКУ «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» (Милюков А.В.) продолжить работу по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о переселении граждан на территории городского округа Октябрьск Самарской области.
Срок исполнения: постоянно
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комиссии                                                                       А.Х. Салихов

image1.emf